
Відкритий Чемпіонат України
з кульової стрільби

15-20 червня 2008 р. м. Львів,  НСБЛВС

ПП-3 (чоловіки)  

          пневматичний  пістолет, 10 м, 60 пострілів 
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Сума Фінал Заг.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума

1 2 3 4 5 6 7 8

1 мсмк ДРОБ Антон 07/01/72 Ів.-Фpанківська СК МОУ 100 1 99 1 99 1 96 1 99 1 96 589 1 100.4 2 689.4

2 мсмк КУДРЯ Сергій 18/10/82 Херсонська Динамо,ШВСМ 96 9 95 20 95 18 98 12 98 10 97 579 7 100.9 1 679.9

3 мсмк ПЕТРIВ Олександр 05/08/74 Львiвська-1 СК МОУ 99 2 97 2 95 3 97 4 99 2 96 583 2 96.8 7 679.8

4 мс МУСТАФАЄВ Денис 25/02/72 Вінницька Динамо-ТСОУ 95 16 97 12 96 10 99 6 98 4 95 580 5 99.2 3 679.2

5 мс БІДНЯК Іван 01/10/85 Днiпропетрoвська-1Динамо-Україна 97 4 98 3 98 2 99 2 93 4 96 581 3 98.2 5 679.2

6 мсмк ОМЕЛЬЧУК Олег 07/06/83 Рiвненська СК МОУ 95 16 99 5 96 5 98 4 97 4 95 580 5 97.9 6 677.9

7 мс ПЛЕМЕННИК Віталій 30/08/88 Днiпропетрoвська-1Україна 96 9 94 23 100 5 99 3 97 3 95 581 3 96.3 8 677.3

8 мс ЩЕРБАКОВ Сергій 02/09/80 Полтавська Україна 96 9 97 8 97 5 96 8 97 7 96 579 7 98.3 4 677.3

9 мсмк ГОРОХОВСЬКИЙ Олександр 04/01/69 м. Київ-1 СК МОУ 93 40 99 12 94 18 99 9 98 7 95 578 9 578

10 кмс МОСІЮК Олександр 30/07/91 Днiпропетрoвська-2Україна 94 29 98 12 98 5 97 6 96 7 93 576 10 576

11 мсмк РИБОВАЛОВ Іван 29/11/81 Одеська Динамо 96 9 96 12 95 12 97 12 92 20 99 575 11 575

12 мс ГОРЄЛИЙ Андрій 14/03/80 Днiпропетрoвська-1Освіта 95 16 95 23 97 12 96 16 94 17 98 575 11 575

13 мс ДІМНІЧ Ігор 05/02/88 Донецька Укpаїна 95 16 95 23 96 18 99 9 94 13 96 575 11 575

14 мсмк ЛАНДРЄВ Тимур 28/01/75 м. Київ-1 СК МОУ 97 4 97 5 95 9 96 9 95 12 95 575 11 575

15 кмс БЕРІНДЯ Юрій 27/06/89 Кiровоградська-1Динамо, ШВСМ 95 16 93 33 96 24 97 20 96 17 97 574 15 574

16 кмс ДОНДІКОВ Валентин 19/03/83 Одеська Динамо 96 9 99 3 93 10 96 12 98 10 92 574 15 574

17 мс ІВАЩЕНКО Володимир 16/10/82 Херсонська Динамо,ШВСМ 94 29 97 20 94 22 95 23 95 24 98 573 17 573

18 мс СИДОРУК Павло 11/02/62 Вінницька Україна-ТСОУ 97 4 96 8 94 12 94 20 95 20 97 573 17 573

19 кмс ВАРДУМЯН Ромік ..92 Вірменія Динамо 98 3 96 5 93 12 96 16 96 13 94 573 17 573

20 мс ЛИМАР Максим 02/10/80 Харківська Україна 95 16 98 8 93 18 93 26 95 26 98 572 20 572

21 мсмк САХНО Олексій 16/01/80 Полтавська Україна 92 46 96 33 96 24 94 27 97 24 97 572 20 572

22 кмс ЗАТВОРНИЦЬКИЙ Андрій 17/11/91 Чернiгiвська Динамо 97 4 91 33 95 29 98 20 95 20 96 572 20 572

23 мс БЄЛЯЄВ Дмитро 26/12/75 Кiровоградська-1Динамо, ШВСМ 95 16 98 8 98 3 92 16 93 20 96 572 20 572

24 . KACAVENDA Uros Belgrad 92 46 96 33 96 24 96 23 97 17 95 572 20 572

25 мсмк БОНДАРУК Роман 20/06/74 Львiвська-1 Динамо 96 9 96 12 93 22 99 12 94 15 94 572 20 572

26 мс ЧУНИХІН Кирило 12/02/81 Донецька Укpаїна 93 40 96 28 98 12 96 16 95 15 93 571 26 571

27 мс ЛУЦАКА Дмитро ..84 м. Київ-1 Динамо 93 40 95 33 96 24 94 27 94 28 97 569 27 569

28 кмс СОКОЛ Андрій ..90 Рiвненська Україна 91 54 96 42 95 32 96 27 94 28 95 567 28 567

29 мс ФІЛІСТОВИЧ Денис 21/01/88 Запорiзька Колос 88 67 97 51 96 38 93 38 95 32 97 566 29 566

30 кмс БАНЬКІН Віктор ..90 м. Київ-2-1 Динамо 92 46 97 28 93 32 94 32 92 35 97 565 30 565

31 мс ЗАЙЦЕВ Олександр 16/06/86 Кiровоградська-1Динамо 95 16 91 45 96 32 95 30 94 31 94 565 30 565

32 1 КАДАЦЬКИЙ Максим ..92 Рiвненська-2 Укpаїна 94 29 98 12 91 29 93 32 96 28 93 565 30 565

33 мс МАЛИШОК Андрій 19/05/74 Ів.-Фpанківська Укpаїна 92 46 96 33 93 38 92 43 95 35 96 564 33 564

34 мсмк КОЛОДІЙ Олександр 25/10/86 Волинська Укpаїна 95 16 97 12 95 12 93 23 93 27 91 564 33 564

35 кмс ПІЛОСЯН Андранік ..88 Вірменія Динамо 91 54 93 55 97 38 94 35 94 32 94 563 35 563



36 кмс ПАСТЕРНАК Володимир 06/11/89 Львiвська-1 Динамо 90 60 96 45 91 53 95 47 94 44 96 562 36 562

37 кмс НОСАЧ Віталій ..89 м. Київ-2-1 Україна 93 40 95 33 94 32 93 35 93 35 94 562 36 562

38 1 КРАВЧЕНКО Олексій 22/03/90 Кiровоградська Динамо, ШВСМ 94 29 95 28 91 43 92 47 94 44 95 561 38 561



ПП-3, продовження

1 2 3 4 5 6 7 8

39 кмс ГОНЧАРУК Святослав ..87 Вінницька Україна 95 16 96 20 91 32 94 32 90 44 95 561 38 561

40 мс ТКАЧУК Сергій 24/05/82 Рiвненська Укpаїна 92 46 94 45 93 47 93 47 95 41 94 561 38 561

41 мс МЕЗЕНЦЕВ Валерій ..58 Донецька Інваспорт 90 60 94 55 89 64 96 56 94 55 97 560 41 560

42 мс ЖУРБА Сергій 18/04/85 Львiвська СК МОУ 94 29 92 45 94 43 90 53 94 51 96 560 41 560

43 мс КОЛЕСНIК Сергiй 22/11/60 м. Київ-2 СК МОУ 94 29 91 51 91 56 95 52 95 44 94 560 41 560

44 кмс ЯМКОВОЙ Михайло 14/03/87 Херсонська Динамо,ШВСМ 96 9 96 5 92 24 91 35 92 41 93 560 41 560

45 кмс НОСЕНКО Владислав 30/10/87 м. Київ-2-1 Динамо 95 16 94 28 93 32 92 38 94 35 92 560 41 560

46 кмс ШАПОШНІК Богдан ..91 Днiпропетрoвська-2Україна 97 4 93 23 91 38 93 38 94 35 92 560 41 560

47 кмс МАЦИГОН Ігор 29/07/88 Львiвська СК МОУ 92 46 93 51 93 49 94 47 92 51 95 559 47 559

48 мс ТКАЧУК Вадим ..70 Львiвська СК МОУ 90 60 94 55 94 49 96 38 90 51 95 559 47 559

49 мс НЕБЕСНИЙ Олексій ..71 Полтавська Україна 95 16 93 33 95 29 94 30 91 35 91 559 47 559

50 мс ЩЕРБІНА Євген 14/06/91 Донецька Україна 91 54 93 55 96 43 94 38 95 32 90 559 47 559

51 1 МАШКОВСЬКИЙ Микола ..93 м. Київ-2 СК МОУ 95 16 95 23 85 60 94 56 95 51 94 558 51 558

52 кмс КАРПА Сергій 03/11/91 Львiвська СК МОУ 92 46 96 33 91 47 94 43 92 50 93 558 51 558

53 1 ІВАНЕНКО Олександр ..91 Днiпропетрoвська-2Україна 94 29 92 45 95 38 92 43 93 44 92 558 51 558

54 ZAKULA Dorde .. Belgrad 88 67 94 62 94 56 97 43 94 41 91 558 51 558

55 кмс АРАКЕЛЯН Норайр ..88 Вірменія Динамо 90 60 91 64 91 65 94 61 95 57 94 555 55 555

56 мс ТАРАН Ваалерій 13/11/72 Черкаська Інваспорт 94 29 92 45 91 53 89 61 95 57 94 555 55 555

57 кмс ГОЛЯЧЕНКО Володимир ..83 Херсонська Динамо 94 29 90 55 94 49 94 47 94 44 89 555 55 555

58 кмс БОЙЧУК Павло ..81 Ів.-Фpанківська ТСОУ 87 69 94 64 90 66 93 64 96 59 94 554 58 554

59 1 НАГОРНИЙ Роман ..92 Рiвненська-2 Укpаїна 91 54 92 61 93 56 92 58 91 61 94 553 59 553

60 кмс КОНВІСАР Євген ..86 Полтавська Укpаїна 91 54 91 62 92 61 92 61 93 61 93 552 60 552

61 кмс МАТВЄЄВ Роман 03/02/91 Кiровоградська СК МОУ 91 54 93 55 90 61 94 58 89 63 94 551 61 551

62 кмс СОЙКО Кирил ..90 Львівська-ХмельницькаСК МОУ 93 40 94 42 91 49 90 58 92 59 91 551 61 551

63 кмс ДУДНІК Кирил ..93 Чернiгiвська Колос 93 40 94 42 90 53 93 53 92 56 88 550 63 550

64 кмс РЄЗНІК Дмитро ..90 Харківська Україна, СК"Кондиціонер94 29 95 28 91 43 90 53 86 64 90 546 64 546

65 кмс СІМАКОВИЧ Олекс ..90 Львiвська СК МОУ-Освіта 86 70 91 68 94 66 89 66 89 67 94 543 65 543

66 мс РЕЗНІЧЕНКО Ігор ..88 Кiровоградська Динамо 94 29 91 51 91 56 87 65 88 65 92 543 65 543

67 1 КРАВЧУК Віталій ..92 Рiвненська-2 Україна 85 71 90 69 89 71 89 68 91 68 92 536 68 536

68 . KOBAL  Bojan Belgrad 89 64 86 69 90 69 88 68 89 69 93 535 69 535

69 LUKIC Slobodan .. Belgrad 83 72 88 74 90 73 88 73 91 71 92 532 70 532

70 кмс ФОМЧЕНКО Олексій 25/02/90 м. Київ-2 Динамо 83 72 92 69 92 68 85 72 86 73 93 531 71 531

71 2 ФОМІН Сергій ..86 Кiровоградська Інваспорт 81 74 91 73 90 72 91 68 87 71 88 528 72 528

72 1 ЧУЙКІН Анатолій 15/12/91 Львiвська Динамо 89 64 89 67 87 69 88 68 88 70 82 523 73 523

73 1 ВАСИЛОВ Максим 18/11/90 Одеська Динамо 89 64 84 72 87 74 83 74 89 74 82 514 74 514

кмс ТІКУНОВ Артем ..92 Чернiгiвська Колос Дискваліфіковано , п.п. 8.4.2.6.3

Фінальна серія

Сп. звання, прiзвище Квал. Постріли Фін. Загал. Міс- Дод.

серія 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 рез. це постріли

мсмк ДРОБ Антон 589 1 10,5 1 10,2 1 9,6 1 9,6 1 9,8 1 10,5 1 10,2 1 10,5 1 9,7 1 9,8 100,4 2 689,4 1

мсмк ПЕТРIВ Олександр 583 2 7,9 2 9,6 3 10,2 3 10,1 3 8,8 3 10,2 2 9,4 3 9,9 3 10,4 2 10,3 96,8 7 679,8 3

мс БІДНЯК Іван 581 3 8,8 5 8,8 5 10,5 4 8,9 7 8,8 8 10,7 7 10,8 6 10,1 5 10,4 5 10,4 98,2 5 679,2 5 8,9

мс ПЛЕМЕННИК Віталій 581 4 9,2 4 9,2 4 9,7 4 10,1 4 9,9 4 9,5 5 9,9 5 8,5 7 10,5 6 9,8 96,3 8 677,3 7 9,4 10,8

мс МУСТАФАЄВ Денис 580 5 10,7 3 10,6 2 10,1 2 10,0 2 8,9 2 9,3 3 9,4 4 9,9 4 10,4 4 9,9 99,2 3 679,2 4 10,0

мсмк ОМЕЛЬЧУК Олег 580 6 8,7 7 9,8 6 9,8 7 10,0 6 9,4 6 10,1 6 9,6 7 10,0 6 9,8 7 10,7 97,9 6 677,9 6

мсмк КУДРЯ Сергій 579 7 9,3 8 10,0 7 10,4 6 9,8 5 10,2 5 10,8 4 10,0 2 10,0 2 9,9 3 10,5 100,9 1 679,9 2

мс ЩЕРБАКОВ Сергій 579 8 10,2 6 9,0 8 10,0 8 9,3 8 10,0 7 8,9 8 10,0 8 10,1 8 10,0 8 10,8 98,3 4 677,3 8 9,4 9,6



Командна першість ПП-3, закінчення

Нараховано балів командам

Днiпропетрoвська-1

Львiвська-1

м. Київ-1

Херсонська

Вінницька

Ів.-Фpанківська

Рiвненська

Полтавська

Кiровоградська

Донецька

Одеська

Днiпропетрoвська-2

Вперше виконав норматив 

майстра спорту України

МОСІЮК Олександр

Дніпропетровська, Україна

КДЮСШ СК "Метеор"

тренер О.Л. Белкін

Головний суддя, 

суддя МК 

Головний секретар, 

суддя МК 

Заст. головного секретаря, 

суддя МК 

Ст. суддя  л/в

суддя НК

Сп. звання, прiзвище Квал. Постріли Фін. Загал. Міс- Дод.

серія 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 рез. це постріли

мсмк ДРОБ Антон 589 1 10,5 1 10,2 1 9,6 1 9,6 1 9,8 1 10,5 1 10,2 1 10,5 1 9,7 1 9,8 100,4 2 689,4 1

мсмк ПЕТРIВ Олександр 583 2 7,9 2 9,6 3 10,2 3 10,1 3 8,8 3 10,2 2 9,4 3 9,9 3 10,4 2 10,3 96,8 7 679,8 3

мс БІДНЯК Іван 581 3 8,8 5 8,8 5 10,5 4 8,9 7 8,8 8 10,7 7 10,8 6 10,1 5 10,4 5 10,4 98,2 5 679,2 5 8,9

мс ПЛЕМЕННИК Віталій 581 4 9,2 4 9,2 4 9,7 4 10,1 4 9,9 4 9,5 5 9,9 5 8,5 7 10,5 6 9,8 96,3 8 677,3 7 9,4 10,8

мс МУСТАФАЄВ Денис 580 5 10,7 3 10,6 2 10,1 2 10,0 2 8,9 2 9,3 3 9,4 4 9,9 4 10,4 4 9,9 99,2 3 679,2 4 10,0

мсмк ОМЕЛЬЧУК Олег 580 6 8,7 7 9,8 6 9,8 7 10,0 6 9,4 6 10,1 6 9,6 7 10,0 6 9,8 7 10,7 97,9 6 677,9 6

мсмк КУДРЯ Сергій 579 7 9,3 8 10,0 7 10,4 6 9,8 5 10,2 5 10,8 4 10,0 2 10,0 2 9,9 3 10,5 100,9 1 679,9 2

мс ЩЕРБАКОВ Сергій 579 8 10,2 6 9,0 8 10,0 8 9,3 8 10,0 7 8,9 8 10,0 8 10,1 8 10,0 8 10,8 98,3 4 677,3 8 9,4 9,6

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.

це ПП-3 pезуль. pезуль. бал.
1 Днiпропетрoвська-1 мс БІДНЯК Іван 01.10.85 Динамо-Україна97 98 98 99 93 96 581 1737 60

мс ПЛЕМЕННИК Віталій 30.08.88 Україна 96 94 100 99 97 95 581

мс ГОРЄЛИЙ Андрій 14.03.80 Освіта 95 95 97 96 94 98 575

2 м. Київ-1 мсмк ГОРОХОВСЬКИЙ Олександр 04.01.69 СК МОУ 93 99 94 99 98 95 578 1722 45

мсмк ЛАНДРЄВ Тимур 28.01.75 СК МОУ 97 97 95 96 95 95 575

мс ЛУЦАКА Дмитро ..84 Динамо 93 95 96 94 94 97 569

3 Львiвська-1 мсмк ПЕТРIВ Олександр 05.08.74 СК МОУ 99 97 95 97 99 96 583 1717 36

мсмк БОНДАРУК Роман 20.06.74 Динамо 96 96 93 99 94 94 572

кмс ПАСТЕРНАК Володимир 06.11.89 Динамо 90 96 91 95 94 96 562

4 Вінницька мс МУСТАФАЄВ Денис 25.02.72 Динамо-ТСОУ95 97 96 99 98 95 580 1714 30

мс СИДОРУК Павло 11.02.62 Україна-ТСОУ97 96 94 94 95 97 573

кмс ГОНЧАРУК Святослав ..87 Україна 95 96 91 94 90 95 561

5 Херсонська мсмк КУДРЯ Сергій 18.10.82 Динамо,ШВСМ96 95 95 98 98 97 579 1712 27

мс ІВАЩЕНКО Володимир 16.10.82 Динамо,ШВСМ94 97 94 95 95 98 573

кмс ЯМКОВОЙ Михайло 14.03.87 Динамо,ШВСМ96 96 92 91 92 93 560

6 Кiровоградська-1 кмс БЕРІНДЯ Юрій 27.06.89 Динамо, ШВСМ95 93 96 97 96 97 574 1711 21

мс БЄЛЯЄВ Дмитро 26.12.75 Динамо, ШВСМ95 98 98 92 93 96 572

мс ЗАЙЦЕВ Олександр 16.06.86 Динамо 95 91 96 95 94 94 565

7 Полтавська мс ЩЕРБАКОВ Сергій 02.09.80 Україна 96 97 97 96 97 96 579 1710 18

мсмк САХНО Олексій 16.01.80 Україна 92 96 96 94 97 97 572

мс НЕБЕСНИЙ Олексій ..71 Україна 95 93 95 94 91 91 559

8 Рiвненська мсмк ОМЕЛЬЧУК Олег 07.06.83 СК МОУ 95 99 96 98 97 95 580 1708 15

кмс СОКОЛ Андрій ..90 Україна 91 96 95 96 94 95 567

мс ТКАЧУК Сергій 24.05.82 Укpаїна 92 94 93 93 95 94 561

9 Ів.-Фpанківська мсмк ДРОБ Антон 07.01.72 СК МОУ 100 99 99 96 99 96 589 1707 12

мс МАЛИШОК Андрій 19.05.74 Укpаїна 92 96 93 92 95 96 564

кмс БОЙЧУК Павло ..81 ТСОУ 87 94 90 93 96 94 554

10 Донецька мс ДІМНІЧ Ігор 05.02.88 Укpаїна 95 95 96 99 94 96 575 1705 9

мс ЧУНИХІН Кирило 12.02.81 Укpаїна 93 96 98 96 95 93 571

мс ЩЕРБІНА Євген 14.06.91 Україна 91 93 96 94 95 90 559

11 Днiпропетрoвська-2 кмс МОСІЮК Олександр 30.07.91 Україна 94 98 98 97 96 93 576 1694

кмс ШАПОШНІК Богдан ..91 Україна 97 93 91 93 94 92 560

1 ІВАНЕНКО Олександр ..91 Україна 94 92 95 92 93 92 558

12 м. Київ-2-1 кмс БАНЬКІН Віктор ..90 Динамо 92 97 93 94 92 97 565 1687

кмс НОСАЧ Віталій ..89 Україна 93 95 94 93 93 94 562

кмс НОСЕНКО Владислав 30.10.87 Динамо 95 94 93 92 94 92 560

13 Одеська мсмк РИБОВАЛОВ Іван 29.11.81 Динамо 96 96 95 97 92 99 575 1663

кмс ДОНДІКОВ Валентин 19.03.83 Динамо 96 99 93 96 98 92 574

1 ВАСИЛОВ Максим 18.11.90 Динамо 89 84 87 83 89 82 514

14 Кiровоградська 1 КРАВЧЕНКО Олексій 22.03.90 Динамо, ШВСМ94 95 91 92 94 95 561 1655

кмс МАТВЄЄВ Роман 03.02.91 СК МОУ 91 93 90 94 89 94 551

мс РЕЗНІЧЕНКО Ігор ..88 Динамо 94 91 91 87 88 92 543

15 Рiвненська-2 1 КАДАЦЬКИЙ Максим ..92 Укpаїна 94 98 91 93 96 93 565 1654

1 НАГОРНИЙ Роман ..92 Укpаїна 91 92 93 92 91 94 553

1 КРАВЧУК Віталій ..92 Україна 85 90 89 89 91 92 536

16 м. Київ-2 мс КОЛЕСНIК Сергiй 22.11.60 СК МОУ 94 91 91 95 95 94 560 1649

1 МАШКОВСЬКИЙ Микола ..93 СК МОУ 95 95 85 94 95 94 558

кмс ФОМЧЕНКО Олексій 25.02.90 Динамо 83 92 92 85 86 93 531



Ст. суддя КВР, 

суддя НК 

Представник Міністерства, суддя НК

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.

це ПП-3 pезуль. pезуль. бал.
1 Днiпропетрoвська-1 мс БІДНЯК Іван 01.10.85 Динамо-Україна97 98 98 99 93 96 581 1737 60

мс ПЛЕМЕННИК Віталій 30.08.88 Україна 96 94 100 99 97 95 581

мс ГОРЄЛИЙ Андрій 14.03.80 Освіта 95 95 97 96 94 98 575

2 м. Київ-1 мсмк ГОРОХОВСЬКИЙ Олександр 04.01.69 СК МОУ 93 99 94 99 98 95 578 1722 45

мсмк ЛАНДРЄВ Тимур 28.01.75 СК МОУ 97 97 95 96 95 95 575

мс ЛУЦАКА Дмитро ..84 Динамо 93 95 96 94 94 97 569

3 Львiвська-1 мсмк ПЕТРIВ Олександр 05.08.74 СК МОУ 99 97 95 97 99 96 583 1717 36

мсмк БОНДАРУК Роман 20.06.74 Динамо 96 96 93 99 94 94 572

кмс ПАСТЕРНАК Володимир 06.11.89 Динамо 90 96 91 95 94 96 562

4 Вінницька мс МУСТАФАЄВ Денис 25.02.72 Динамо-ТСОУ95 97 96 99 98 95 580 1714 30

мс СИДОРУК Павло 11.02.62 Україна-ТСОУ97 96 94 94 95 97 573

кмс ГОНЧАРУК Святослав ..87 Україна 95 96 91 94 90 95 561

5 Херсонська мсмк КУДРЯ Сергій 18.10.82 Динамо,ШВСМ96 95 95 98 98 97 579 1712 27

мс ІВАЩЕНКО Володимир 16.10.82 Динамо,ШВСМ94 97 94 95 95 98 573

кмс ЯМКОВОЙ Михайло 14.03.87 Динамо,ШВСМ96 96 92 91 92 93 560

6 Кiровоградська-1 кмс БЕРІНДЯ Юрій 27.06.89 Динамо, ШВСМ95 93 96 97 96 97 574 1711 21

мс БЄЛЯЄВ Дмитро 26.12.75 Динамо, ШВСМ95 98 98 92 93 96 572

мс ЗАЙЦЕВ Олександр 16.06.86 Динамо 95 91 96 95 94 94 565

7 Полтавська мс ЩЕРБАКОВ Сергій 02.09.80 Україна 96 97 97 96 97 96 579 1710 18

мсмк САХНО Олексій 16.01.80 Україна 92 96 96 94 97 97 572

мс НЕБЕСНИЙ Олексій ..71 Україна 95 93 95 94 91 91 559

8 Рiвненська мсмк ОМЕЛЬЧУК Олег 07.06.83 СК МОУ 95 99 96 98 97 95 580 1708 15

кмс СОКОЛ Андрій ..90 Україна 91 96 95 96 94 95 567

мс ТКАЧУК Сергій 24.05.82 Укpаїна 92 94 93 93 95 94 561

9 Ів.-Фpанківська мсмк ДРОБ Антон 07.01.72 СК МОУ 100 99 99 96 99 96 589 1707 12

мс МАЛИШОК Андрій 19.05.74 Укpаїна 92 96 93 92 95 96 564

кмс БОЙЧУК Павло ..81 ТСОУ 87 94 90 93 96 94 554

10 Донецька мс ДІМНІЧ Ігор 05.02.88 Укpаїна 95 95 96 99 94 96 575 1705 9

мс ЧУНИХІН Кирило 12.02.81 Укpаїна 93 96 98 96 95 93 571

мс ЩЕРБІНА Євген 14.06.91 Україна 91 93 96 94 95 90 559

11 Днiпропетрoвська-2 кмс МОСІЮК Олександр 30.07.91 Україна 94 98 98 97 96 93 576 1694

кмс ШАПОШНІК Богдан ..91 Україна 97 93 91 93 94 92 560

1 ІВАНЕНКО Олександр ..91 Україна 94 92 95 92 93 92 558

12 м. Київ-2-1 кмс БАНЬКІН Віктор ..90 Динамо 92 97 93 94 92 97 565 1687

кмс НОСАЧ Віталій ..89 Україна 93 95 94 93 93 94 562

кмс НОСЕНКО Владислав 30.10.87 Динамо 95 94 93 92 94 92 560

13 Одеська мсмк РИБОВАЛОВ Іван 29.11.81 Динамо 96 96 95 97 92 99 575 1663

кмс ДОНДІКОВ Валентин 19.03.83 Динамо 96 99 93 96 98 92 574

1 ВАСИЛОВ Максим 18.11.90 Динамо 89 84 87 83 89 82 514

14 Кiровоградська 1 КРАВЧЕНКО Олексій 22.03.90 Динамо, ШВСМ94 95 91 92 94 95 561 1655

кмс МАТВЄЄВ Роман 03.02.91 СК МОУ 91 93 90 94 89 94 551

мс РЕЗНІЧЕНКО Ігор ..88 Динамо 94 91 91 87 88 92 543

15 Рiвненська-2 1 КАДАЦЬКИЙ Максим ..92 Укpаїна 94 98 91 93 96 93 565 1654

1 НАГОРНИЙ Роман ..92 Укpаїна 91 92 93 92 91 94 553

1 КРАВЧУК Віталій ..92 Україна 85 90 89 89 91 92 536

16 м. Київ-2 мс КОЛЕСНIК Сергiй 22.11.60 СК МОУ 94 91 91 95 95 94 560 1649

1 МАШКОВСЬКИЙ Микола ..93 СК МОУ 95 95 85 94 95 94 558

кмс ФОМЧЕНКО Олексій 25.02.90 Динамо 83 92 92 85 86 93 531
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ПП-3, продовження
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ПП-3, закінчення

Нараховано балів командам

96

58

58

52

49

47

30

29

24

14

9

8

Вперше виконав норматив 

Дніпропетровська, Україна

С. Старінський

В. Богіно

Заст. головного секретаря, 

Г.Коновалюк

Т. Малхосян



Р. Коневич

Представник Міністерства, суддя НК

А. Криворучко


